16.11.2022,
(дата, место проведения заседания)

50
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Г И. Вафина П редседател ьствовал:
(И.о. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Шайхутдинова
(И.о. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Камалова
(И.о. Фамилия)

Г и. Вафина
(И.о. Фамилия)

Г. Ф. Гараева
(И.о. Фамилия)

Э. р. Гиматдинова
(И.о. Фамилия)

О. в. Десятникова
(И.о. Фамилия)

Л. р. Закирова
(И.о. Фамилия)

Н.М. Рязанова
(И.о. Фамилия)

А. М. Самигуллина
(И.о. Фамилия)

Л. А. Трофимова
(И.о. Фамилия)

Ж. в. Федотова
(И.о. Фамилия)

Л. р. Шайхуллина
(И.о. Фамилия)

И. Ю. Шайхутдинова
(И.о. Фамилия)

Ф. Р. Шакирова
(И.о. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Асташевская Анастасия Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Вагабов Магомедсултан
Магомедхабибович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валиева Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гайфутдинова Айсылу Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гришина Яна Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Закирова Резеда Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ибрагимова Фануза Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кукушкина Анастасия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нугманов Алмарис Алмазович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самигуллина Зарина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хакимзянов Рашат Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хафазетдинова Рузиля Гайсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Штягина Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель ^ ^ Г И. Вафина
(подпись) (И.о. Фамилия)

Заместители председателя М. Э. Камалова
(ПОДП1̂ь) J (И.о. Фамилия)

Ответственный секретарь И. Ю. Шайхутдинова
лись) (И.О. Фамилия)